ESAME SOCIALE - PREVENZIONE DI COMUNITA'

Attivita Didattica [COD]
PSICOLOGIA SOCIALE E DI COMUNITA [4502341]

Sessioni

Descrizione Appello
Tipo di Prova
Prenotazione (dal-al)
Date Appello

Totale Studenti iscritti

Tipo Esito

Matricola VOTO FINALE*
VR420458 24
VR430435 ASS
VR433545 ASS
VR433564 22
VR433566 ASS
VR433571 ASS
VR433590 30
VR433601 30 LODE
VR433612 27
VR433655 26
VR433736 ASS
VR433759 ASS
VR433760 27
VR433768 ASS
VR433773 26
VR433782 ASS
VR433818 RIT
VR433826 28
VR434058 ASS
VR434436 ASS
VR434444 21
VR434464 ASS
VR434510 ASS
VR434663 ASS
VR434999 ASS
VR438683 ASS
VR438685 RIT
VR438696 ASS
VR440159 NS
VR443035 24
VR443550 27

Corso di Studio [COD]
SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE [W

Sessione invernale [01/10/2019 - 31/03/2020
1 appello - Psic. di comunita prev.d.

Scritto

18/12/2019 - 14/01/2020

17/01/2020 - 12:30:00 - Nessun partizioname
26

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0

* il voto finale tiene conto del lavoro di gruppo e include il punto relativo alla somministrazione dei question



120]

nto - Veronetta - Ex Palazzo di Economia - Menegazzil

= Insufficiente, RIT = Ritirato)

\ari



