Attività Didattica [COD]

Descrizione Appello

Prenotazione (dal-al)

Totale Studenti iscritti

Tipo di Prova

Date Appello

PSICOLOGIA SOCIALE E DI COMUNITÀ [4S02341]

Corso di Studio [COD]

SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE [W

Sessioni Sessione invernale [01/10/2019 - 31/03/2020]

1 appello - Psic. di comunità prev.d.

Scritto

18/12/2019 - 14/01/2020

17/01/2020 - 12:30:00 - Nessun partizioname

26

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 Tipo Esito

Tino	Feito

Matricola	VOTO FINALE*
VR420458	24
VR430435	ASS
VR433545	ASS
VR433564	22
VR433566	ASS
VR433571	ASS
VR433590	30
VR433601	30 LODE
VR433612	27
VR433655	26
VR433736	ASS
VR433759	ASS
VR433760	27
VR433768	ASS
VR433773	26
VR433782	ASS
VR433818	RIT
VR433826	28
VR434058	ASS
VR434436	ASS
VR434444	21
VR434464	ASS
VR434510	ASS
VR434663	ASS
VR434999	ASS
VR438683	ASS
VR438685	RIT
VR438696	ASS
VR440159	NS
VR443035	24
VR443550	27

^{*} il voto finale tiene conto del lavoro di gruppo e include il punto relativo alla somministrazione dei question

```
rizo]

Into - Veronetta - Ex Palazzo di Economia - Menegazzi⊡

= Insufficiente, RIT = Ritirato)
```